Emértimi dhe Forma Ligjore SOLID GROUP Sfl'pk

NIPT -i L42206505K
Adresa e Selisé Fshati Sallmone. Xhafzotaj/Shijak
Durrés
Data ¢ krijimit 06.10.2014
Nr. i Regjistrit Tregétar (0
Veprimtaria Kryesore Import - Export, tregtimin e artikujve & ndryshém ush-

qimore, industrial ¢ detergjente, prodhim e pake-
tim detergjentésh etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim t¢ Standartit Kombétar t¢ Kontabilitetit Nr 2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Dat¢ 29.04.2004 " Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ")

Viti 2017

Pasqyrat Financiare jané individuale PO
Pasqyrat Financiare jané t¢ konsoliduara -
Pasqyrat Financiare jané té shprehura ne Leke
Pasqyrat Financiare jané t¢ rumbullakosura né Leke
Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 3122007

Data ¢ mbylljes sé Pasqyrave Financiare 22 Shkurt 2018




Subjekti Solid Group

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Sheénim, 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 2,572,479 3,265,733
1 Banka 1.1 1,686,590 3.234.391
2 Arka 1.2 885.889 31.342
P Investime 2 0 0
|_Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 21 0 0
2 Aksionet e veta 2.2 0 0
3 Te tjera Financiare 2.3 0 0
P> T drejta té arkétueshme 3 2,576,538| 1,272,830
| Nga aktiviteti i shirviézimit 3l 2,570,054 1,255,633
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2 0 0
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 0 0
4 Té tjera 34 6.484 17,197
S _Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5 0 0
P Inventarit 4 19,146 361,072
| Léndé e paré dhe materiale 1é konsumueshme 4/ 0 0
2 Prodhime né proges dhe gjysémprodukie 4.2 0 0
3 Produkte é gatshme 43 0 0
4 Mallra 4 19.146 361,072
5 _dkiive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.3 0 0
6 _AAGIM 1¢ mbajtura pér shitje 4.6 0 0
1_Parapagime pér inventar 47 0 0
B> Shpenzime té shtyra 5 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 5,168,163 4,899,635
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
| Tityj pronésie né njésité ekonomike brenda grupi 7.4 0 0
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda erupit 7.2 0 0
3 Tiny pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése 7.3 0 0
4 Tigj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése 7.4 () 0
5Tt té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5 0 0
6 Tituj té tjeré ¢ huadhénies 7.6 0 0
P> Aktivet materiale 8 1,278,982 449,397
| Toka dhe ndértesa 8.1 0 0
2 Impiante dhe makineri 82 525.698 0
3 _Té ijera Instalime dhe pajisje 8.3 753.284 449,397
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proges 8.4
P> Aktivet biologjike 9 0 0
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
I_Koncesione,patenta.ligenca,marka tregtare, (& drejta dhe aktive t& ngjashme 101 0 0
2 Emrii Miré 10.2 0 0
3 Parapagime pér AAIM 10.3 0 0
P Aktive tatimore té shtyra 11 0 0
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,278,982 449,397
AK -T'_I—\LI;L\ TOTALE 6,447,145 5,349,032
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Subjekti Solid Group
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr. DETYRIMET DHE KAPITALI Shémm,) 2017 2016
I [P Detyrime afatshkurtra: 13 5,349,118 4,323,863
| Titujt e huamarrjes 13.4 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3 0 0
4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shfrvtézimit 134 546,677 27,760
5 Déftesa 1¢ pagueshme 13.5 0 0
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 0 0
7_T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése 13.7 0 0
8 1¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 134 082,724 98.028
9 T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 139 75.715 40,467
10 Tétjera 13.10 3.744.002 4.157.608
B> Té pagueshme piér shpenzime té konstatuara 14 0 0
P Tié ardhura té shtyra 15 0 0
P Provizione 16 0 0
TOTALI 1T DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 5,349,118 4,323,863
11 | > Detyrime afatgjata: 17 0 0
| Titujt e huamarrjes 17.1 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve 1é kredise 7.2 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 7.3 0 0
4 _T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrviezimit 174 1} 0
5 Déftesa 1é pagueshme 17.3 1] 0
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda gr “upit 17.6 0 0
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése 17.7 0 0
8 1¢ tjera té pagueshme 17.8 0 0
» Ti pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18 0 0
P> Té ardhura té shtyra 19 0 0
P Provizione: 20 0 0
| _Provizione pér pensionet 20.1 0 0
2 Provizione i tjera 202 0 0
P> Detyrime tatimore té shtyra 21 0 0
TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0

DETYRIMET TOTALE

11| P> Kapitali dhe Rezervat 22 100,000 100,000
P> Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
B> Primi i lidhur me kapitalin 24 0 0
P> Rezerva rivlerésimi 25 0 0
B> Rezerva té tjera 26 0 0
| Rezerva ligiore 26.1 0 0
2 Rezerva statutore 26.2 0 0
3 Rezerva té tjera 26.3 0 0
B> Fitimi i pashpérndaré 27 0 0
P> Fitim / Humbja e Vitit 28 998.027 925.169
TOTALI 1 KAPITALIT 1,098,027 1,025,169
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 6,447,145 5,349,032
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati I — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr. Pérshkrimi i Elementeve 2017 2016
P | Té ardhura nga aktiviteti i shirviézimit 12,533,388 11,063,948
» | Ndryshimi n¢ inventarin e produkteve (& gatshme dhe prodhimit né proges 0 0
P | Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P | T¢ ardhura 1€ tjera té shfrytézimit 0 0
P | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -9,369,713 -8,527,987

| Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme -9.369.713 -8.527.987
2 1@ tjera shpenzime ] 0
» | Shpenzime té personelit -1,233,624 -838.605
I'_Paga dhe shpérblime -1.057.090 -648.627
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ( paragitur vegmas -176.534 -189.978
nga shpenzimel pér pensionet)
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P | Shpenzime konsumi dhe amortizimi -252,365 -118,688
P | Shpenzime té tjera shiryvtézimi -503.459 -494.494
P | Té ardhura té tjera 1,722 4,260
| ¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése paragitur 0 0
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit )
5 Te ardhura nga investimet dhe huaté e yera pjesé e aktiveve afargjata 0 0
__(paragitur ve¢mas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit )
Interesa (¢ arkétueshéme dhe 1¢ ardhura té tjera té ngjashme ( paragitur
3 : fa . : 1,722 4.260
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare (¢ mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» | Shpenzime financiare -1.800 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme ( paragitur vegmas -1.800
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit ) ’
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
P | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P | Fitimi/Humbja para tatimit 1,174,149 1,088,434
P | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -176,122 -163.265
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -176.122 -163,265
2 Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré 0 0
3 _Pjesa e tatim fitimit 1¢ pjesémarrjeve 0 0
P | Fitimi/Humbja e vitit 998,027 925,169
P | Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr. Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P | Fitimi/Humbja e vitit 998,027 925,169
- | T¢ ardhura € tjera gjithépérfshirése pér vitin:
- | Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari (¢ huaja
- | Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
-_| Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare (6 mbajtura pér shitje
- | Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet

P | Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
P | Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P> | Totalii @ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:

| Phonarét e njésisé ekonomike mémé
| Iteresat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit t&¢ Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Pérshkrimi i elementiéve 2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 1,174,149 1.088.434
Rregullimet pér shpenzimet Jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -176,122 -163.265
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 252,365 118,688
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet ¢ shfrvtézimit: 0 0
Renie/(rritje) né té drejiat e arkétueshme dhe (¢ ljera -1.303.708 -630.566
Rénie/(rritje) né inventaré 341,926 -314,359
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 518,917 -218.321
Rritje/(rénie) né detyrime per Punonjésit 506,338 -251.748
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,313,865 -371,137
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto t¢ arkétuara nga shitja ¢ filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1.081.950 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve lfera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve ¢ Yera 0 0
Dividenté t¢ arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/( pérdorur né) aktivitetin e investimit -1,081,950 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve (¢ pérdorura si kolateral 0 0
Hua 1é arkétuara 0 0
Pagesa e kostove ¢ transaksionit q¢ lidhen me kredité dhe huate 0 0
Riblerje e aksioneve 1¢ veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve ¢ girasé financiare 0
Interes i paguar 0 0
Dividende 1¢ paguar -925.169 -1,283.252
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit -925,169 -1,283,252
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té m jeteve monetare -693,254 -1,654,389
Mjete monetare dhe ekuivalenté ti mjeteve monetare mé 1 janar 3,265,733 4,920,122
Efekti i luhatjeve t¢ kursit t¢ kémbimit t mjeteve monetare 0 0
2,572,479 3,265,733

Mjgte monetare dhe ekuivalenté t¢ mjeteve monetare mé 31 dhjetor




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 100,000 0 0 0 0 of -72,203 0 27,797 0 27,79
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0 0 0 [
» |Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2014 100,000 0 0 0 0 0 -72,203 0 27,797 0 27,79
T€ ardhura totale gjithépérfshirse pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0] 1.355.456| 1,355,456 0 1,355,445
Té ardhura (€ tjera gjithépérfshirése: 0 0 0 0 0 (
Totali i t¢ ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0 0] 1,355,456] 1,355,456 0] 1,355,45¢
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0 (
Dividendé & paguar 1] 0 0 (
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
P> | Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 20145 100,000 0 0 0 0 0 -72.203| 1,355,456 1,383,253 0| 1,383,253
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0 0 0 0
P | Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015 100,000 0 0 0 0 0 -72,203| 1,355,456/ 1,383,253 0] 1,383,253
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 925.169 925,169 0 925,169
T€ ardhura (€ tjera gjithépérfshirése: 0 0 0 0 0 0
TE ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 925,169 925,169 0 925,169
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t&
njohu i ital:
Emetimi i kapitalit t¢ nénshkruar 0 0 0]
Dividendé té paguar 72.203] -1.355.456] -1,283.253 -1,283,253]|
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 72,203 -1,355,456| -1,283,253 0] -1 .Nmu.nmw__
P | Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 100,000 0 0 0 0 0 0 925,169 1,025,169 0 _bum.awh_
Emetimi i kapitalit t¢ nénshkruar 0 0 0]
Dividendé & paguar -925.169 -925.169)  -925,169
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 998,027 0f 998,027 998,027
» [Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 0 0 0 0 (1] 0 72,203 567,740 639,943 0f 1 027




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia ¢ shénimeve shpjeguese né kité pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i pérmirésuar
Plotésimi i t¢ dhénave t& késaj pjese duhet 1& béhet sipas kérkesave dhe strukturs standarie &
pércaktuara né SKK 2 (& pérmirésuar. Rradha e dhénies sé spjegimeve duhet (€ jeté :
a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qé shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjeguese

A 1 Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor : Ligji 9228 dt. 29.04.2004 " Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare "
Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare & Kontabilitetit n& Shgqipéri. ( SKK 2)
Baza e pérgatities s¢ PF :T¢ drejtat dhe detyrimet ¢ konstatuara. ( SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilésore t& pérdorura pér hartimin ¢ P.F.: (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur né llogarit¢ ¢ saj aktivet. pasivet dhe
transaksionet ekonomike (& veta.

b) VIJIMEESIA ¢ veprimtarisé ekonomike t& njésisé soné raportuse &shi¢ e siguruar duke
mos pasur né plan ose nevojé ndérprerjen ¢ aktivitetit t& saj.

¢) KOMPENSIM midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka, ndérsa midis & ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetém né rastet q¢ lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA ¢ Pasqyrave Financiare &hté realizuar né masén e ploté pér &
qené té qarta dhe & kuptueshme pér pérdorues (& jashtém qé kané njohuri t& pérgjithéshme &
mjaftueshme né fushén ¢ kontabilitetit,

¢) MATERIALITETI éshté vlerésuar nga ana joné dhe n¢ bazg & tij Pasqyrat Financiare
jané hartuar vetém pér zéra materiale.

f) BESUESHMIRIA pér hartimin ¢ Pasqyrave Financiare @sht¢ e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet ¢ méposhtéme :

- Parimin ¢ paragitjes me besnikéri
- Parimin ¢ pérparésisé s¢ pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore
- Parimin ¢ paanéshmérisé pa asnjé influencim t& géllimshém
- Parimin e maturisé¢ pa optimizém 1€ tepéruar, panén ¢ mbivlerésim 1€ géllimshém
e
e
e
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- Parimin e plotésisé duke paraqitur njé pamje & vértelé ¢ € drejté & P.F.
- Parimin e qéndrushmérisé pér ¢ mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabél
- Parimin ¢ krahasueshmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 11 Politikat kontab#l

Pér pércaktimin ¢ kostos s€ inventaréve éshté zgjedhur metoda " FIFO" (hyrje ¢ parg,
dalje e paré. (SKK 4)

Vierésimi fillestar i njé clementi & AAM & plotéson kriteret pér njohje si aktiv né bilang
Sshté vlerésuar me kosto. ( SKK 5:11)

Pér prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur Kjo financohet nga njé hua, kostot ¢ huamarrjes ( dhe
interesat ) &sht¢ metoda ¢ kapitalizimit n¢ koston e aktivit pér periudhén ¢ investimit. ( SKK 5 )

Pér vlerésimin e mépaséshém (& AAM  éhté zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur né
bilang me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar. ( SKK 5)

Pér llogaritien ¢ amortizimit & AAM ( SKK 5 ) njésia joné ekonomike ka pércaktuar si
metodé t& amortizimit t& Ndértesave . Makineri e Pajisje Pune. Mobilje e Orendi Zyre. Pajisje Informatike ¢ AM
té tjera metodén e amortizimit mbi bazén ¢ vlefiés sé mbetur ndérsa normat ¢ amortizimit jané pérdorur t& njéllojta
me ato (& sistemit fiskal né fugi dhe konkretisht :

- Pér ndértesat me 5 % (€ viefiés s¢€ mbetur

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % t& vlefiés s& mbetur

- Té gjitha AAM-t ¢ tjera me 20 % t& vicfiés s¢ mbetur

- Pér llogaritjen e amortizimit t& AAIM ( SKK 5) njésia ckonomike raportuese ka pércaktuar
si metodé t& amortizimit metodén lineare me normén e amortizimit me 15 % né vit.
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Ref.

I=

SHENIMET

Shénimet qé shpjegojné zérat e ndryshém té pas

I AKTIVET AFAT SHKURTRA

SPJEGUESE

rave financiare

2.1
22
23

LFS

3.2
3.3
34

1 Aktivet monctare 2,572,479 3,265,733
Banka Viti 2017 Viti 2016
N Emri i Bankés Monedha Nr. llogarisé Vet Kusi | Vierane | Vierand
valuté fund vitit leké leké
1 |Banka Credins Fur 631244 286.12 132.95 38.040 (0
2|Banka Credins Lek 631243 1.648.550.00 1.00] 1.648,550 3.234.391
Totali 1,686,590 3,234,391
Arka Viti 2017 Viti 2016
= _ E 8 _-' .« e &
NI, EMERTIMI Vlera né ‘Kurs{ . Vlera né Vlera né
valuté fund vitit leké leké
1| Arkané Euro 0.00 132.95 0 0
2| Arkané Leké 885.889.00 1.00 885.889 31.342
Totali 885,889 31,342
2 Investime Leke 0.00
Shogéria nuk ka investime né :
= Né tituj prongsie t& njésive ekonomike brenda grupit
> Aksionet e veta
= Té tjera Financiare
3 Tédrejta té arkétueshme 2.576.538.00
> Nga aktiviteti i shfrytézimit'Klienta
Fatura gjithsej Nr. 6 Leke 1.255.633.00
a) Ngakéto:
t& pa likuiduara deri né 30 dité Nr. 3 leke 0.00
té pa likuiduara deri né 60 dité Nr. 1 leke 745.729.00
té pa likuiduara deri n& 90 dité Nr. 0 leke 0.00
(& pa likujduara deri n& njé vit Nr. 2 leke 509.904.00
té pa likuiduara pérmbi njé vit Nr. 0 leke 0.00
b) Nga faturat gjithscj
Fatura mbi 150 mijé leke & prera Nr. 19 leke 0.00
Fatura mbi 150 mijé leke t€ arkétuara Nr. 18 leke 0.00
> Nga njésité ekonomike brenda grupit Leke 0.00
> Nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése Leke 0.00
> Té tjera Leke 0.00
Tvsh Leke 0.00

leke
leke
leke

Tysh ¢ pagueshme né gelje t& ushtrimit
Tvsh e zbritéshme né blerje gjaté vitit
Tvsh e pagueshme né shitje gjaté vitit
Pagesa Tvsh-je 1& béra gjaté vitit leke
Tvsh e zbritéshme né mbyllje t& vitit Shuma
Tvsh-ja éshté me pagesé, tregohet né fagen nr. 5 nr. 13.9
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4.5

4.6

4.7

71

T2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

")

v

Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhénie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur tepér
Tatim i rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Té tjera

Inventari

leke
leke
leke
leke
leke
Shuma

Léndét e para dhe materiale 1€ konsumueshme

Prodhim né proges dhe gjysémprodukte

Produkte 1é gatshme

Mallra

Aktive Biologjike( Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e Konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

AKTIVET AFATGJATA

Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

6484
165.409
176,122
-10,713

0
17,197
6.484

l

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interersa pjesémarrése

Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interersa pjesémarrese

Tituj té tjeré 1é mbajtur si aktive afaigjata

Tituj té tjeré té huadhénies
Aktivet Materiale
Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Leke

Leke

Leke

0.00

19.146.00

0.00

0.00

0.00

19.146.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.168.163.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,278.982.00

0.00

525.698.00

753.284.00
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8.4 > Parapagime pér aktive materiale dhe né proges Leke 0.00

9 Aktivet biologjike Leke 0.00
10 Aktivet jo materiale Leke 0.00
10.1 > Kongensione,patenta,ligensa,marka tregiare.t¢ drejta dhe aktive Leke 0.00
1é ngjashme
102 > EmriiMiré Leke 0.00
103 > Parapagime pér AAJM Leke 0.00
11 Aktive tatimre té shivra Leke 0.00
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar Leke 0.00
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA Leke 1.278.982.00
11 DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyrime afashkurtra Leke 5.349.118.00
13.1 > Titujt e huamarrjes Leke 0.00
132 > Detyrime ndaj institucioneve 1é kredisé Leke 0.00
133 > Arkétime né avancé pér porosi Leke 0.00
134 > Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit Leke 546,677.00
Fatura gjithsej Nr. 3 Leke 546.677.00
a) Nga kéto :
¢ pa likuiduara deri n& 30 dité Nr. 1 leke
t¢ pa likuiduara deri né 60 dit& Nr. 1 leke 0.00
¢ pa likuiduara deri n¢ 90 dit¢ Nr. 1 leke 546.677.00
t& pa likujduara deri né nj¢ vit Nr. 0 leke 0.00
té pa likuiduara mbi njé vit Nr. 0 leke 0.00
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 150 mijé leke (& kontabilizuara  Nr. 0 leke 0.00
Fatura mbi 150 mijé leke t¢ likuiduara Nr. 0 leke 0.00




13.8

13.9

13.10

16

17

>

Déftesa 1é pagueshme leke
1é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Leke
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Leke
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoq./shéndeles. Leke
Nga kéto kemi: Paga 1€ patérhequra leke 959.019.00
Pér sig. shog./shéndet. leke 23.705.00
Té pagueshme pér detyrimel tatimore Leke
Nga kéto kemi: ~Tatim fitimi leke 0.00
Tvsh-ja dhjetor 2017 leke 74.213.00
Tatim ne burim leke 1.500.00
Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhénic leke
Tatimi i vitit ushtrimor leke
Tatimi i derdhur tepér leke
Tatim i rimbursuar leke
Tatim nga viti kaluar leke
Shuma
Tvsh
Tvsh e pagueshme né gelje 1€ ushtrimit leke 38,967
Tvsh e zbritéshme né blerje gjaté vitit leke -2,091,787
Tvsh e pagueshme né shitje gjaté vitit leke 2.506.680
Pagesa Tvsh-je t& béra gjaté vitit leke -340.680
Sistemime t& ndryshme leke 0
Tvsh e pagueshme né mbyllje & vitit leke 74,213.00
Té tjera Leke
Ortak financime leke 3.744,002.00
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Leke
Té Ardhura té shtyra Leke
Provizione Leke
TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATSHKURTRA Leke
Detyrime afatshgjata Leke
Titujt e huamarrjes Leke
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Leke
Arkétime né avancé pér porosi Leke
Té pagueshme pér aktivitetin e shfiyeézimit Leke

0.00

0.00

0.00

982,724.00

75.715.00

3.744.002.00

0.00

0.00

0.00

5,349,118.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Déftesa té pagueshme

1é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarreése

Té tjera 1¢ pagueshme

18 Té pagueshme pé shpenzime té konstatuara

19

20

22

23

24

27

28

Té Ardhura té shtyra

Provizione

Provizione pér pensionet

Provizione 1€ ijera

Detyrime tatimore té shtyra
TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATGJATA
DETYRIMET TOTALE
KAPITALI DHE REZERVAT
Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me Kapitalin
Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

Rezervat ligjore

Rezervat statutore

Rezervat (¢ tjera

Fitimi i pa shpérndararé

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Fitimi/Humbja pér efekte fiskale éshté si mé poshié vijon:

Fitimi/Humbja ¢ ushtrimit
Shpenzime té pa zbritéshme
Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Fitimi neto

Leke
Leke
Leke
[eke

Leke

1.174.149.00

0.00

1.174,149.00
176.122.00

998.027.00

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.349.118.00

100.000.00

100.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

998.027.00




TOTALI 1 KAPITALIT : Leke 1,098,027.00
C  Shénime té tjera shpjeguese

> Ngjarje & ndodhura pas datés sé bilangit pér 1€ cilat béhen rregullime apo ngjarje & ndodhura pas datés
s¢ bilangit pér té cilat nuk behen rregullime, Nuk ka

> Gabime materiale t¢ ndodhura né periudhat kontabél t¢ méparéshme & konstatuara gjaté periudhés ra-
portuese (€ cilat kérkojné korigjim t& bilangit, Nuk ka

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve /klasifikuar sipas natyrés

29 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit Leke 12,533,388.00
nga té cilat shitje shérbimesh leke 0
shitje mallra e materiale leke 12,533,388
30 Ndryshimi né invent. e produk. té gatshme dhe prodh. né proges Leke 0.00
31 Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar Leke 0.00
32 Téardhura t€ tjera t€ shfrytézimit Leke 0.00
33 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme Leke -9,369,713.00
33.1 a/ Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme  Leke -9,369.713.00
332 b/ Té tjera shpenzime te konsumueshme Leke 0
34 Shpenzime té personelit Leke -1,233,624.00
34 nga (& cilat: Paga dhe shpérblime leke -1.057.090
342 Shpenzime té sigurim. Shoq./shénd. ( leke -176,534
342 Shpenzime té tjera pér personelin - leke 0
35 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale Leke 0.00
36 Shpenzime konsumi dhe amortizimi Leke -252,365.00
nga té cilat: Amortizimi vjetor i Hogaritur leke -252.365
Am. Akum. pér dalje 1é mjeteve leke 0
37 Shpenzime té tjera shfrytézimi Leke -503,459.00
té cilat né mégnyré analitike po i rendisim mé poshté:
Energji, uje leke -32083
Siguracion myjeti leke =501
Shérbim mirembajtje leke -29.833
Sherbim kontabél leke 180,000
Shérbim postae e telekomunikacioni leke -80.678
Qera abjekti Ieke -120.000
Sistemime diferenca llogarish leke -38,750
Shpenzime transporti leke -2.000
Shérbime bankare leke -19.614
Shuma -503,459
38 Téardhura té tjera Leke 1,722.00
38.1 - T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesém. . . . 0
38.2 - Té ardhura nga investfmet dhe huaté e tjera pjesé e aktiv. . . . 0
38.3 - Interesa t& arkétueshéel dhe t¢ ardhura 1€ tjera té ngjash. . . . 1,722
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39 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financ...té Leke 0.00
mbajtura si aktive afatshkurtra
40 Shpenzime financiare Leke -1,800.00
40.1 - Shpenzime interesi dhe shpenzime 1 ngjash. . ( parag. . vegmas -1.800
40.2 - Shpenzime t¢ tjera financiare 0
41 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet Leke 0.00
42 Fitimi/Humbja para tatimit Leke 1,174,149.00
43 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin Leke -176,122.00
43.1 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -176.122
43.2 2 Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré 0
433 3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0
44 Fitimi/Humbja e vitit Leke 998,027.00
45 Fitimi/Humbja pér: Leke 0.00
45.1 - Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
45.2 - Interesat jo-kontrolluese 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
46 Fitimi/Humbja e vitit Leke 998,027.00
46.1 - Té ardhura 1¢ tiera gjithépérfshirése pér vitin:
46.2 - Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari (¢ huaja 0.00
46.3 - Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve gfatgjata materiale 0.00
46.4. - Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financ. 1& mbajtura pér shitje 0.00
46.5 - Pjesa e t¢ ardhurave giithépérfshirése nga presémarrjel 0.00
47 Totali i ¢ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin Leke 0.00
48 Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin Leke 998,027.00
49 Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: Leke 0.00
49.1 - Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0.00
49.2 - Interesat jo-kontrolluese 0.00
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
I Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
- Fitim / Humbja e vitit Leke 1.174.149.00
- Rregullimei pér shpenzimet jomonetare:
- Shpenzimel financiare jomonetare Leke 0.00
- Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar Leke -176,122.00
- Shpenzime konsumi dhe amortizimi Leke 252,365.00
- Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale Leke 0.00
- Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:  Leke 0.00
- Fitim nga shitja e aktiveve afaigjata materiale Leke 0.00
- Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: Leke 0.00
- Rénie/(rritje) né (¢ drejtat e arkétueshme dhe té ijera Leke -1,303,708.00
- Reénie/(rritje) né inventaré Leke 341.926.00
- Rritje/(rénie) né detvgimet e pagueshme Leke 518.917.00
- Rritje/(rénie) né detfrile pér punonjésit Leke 506.338.00
Mjete monetare neto fgal(pérdorur né) aktivitetin ¢ shfrytézimit Leke 1,313,865.00
Y = s
1 (pi m’é%e; aktivitetin e investimit
Leke 0.00




- Para neto ¢ arkétuara nga shitja e filialeve Leke
- Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale Leke
- Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale Leke
- Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera Leke
- Arkétime nga shitja e investimeve (¢ tjera Leke
- Dividenté té arkétuar Leke
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit  Leke

1T Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

- Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar Leke
- Arkétime nga emetimi i aksioneve (¢ pérdorura si kolateral Leke
- Hua té arkétara Leke
- Pagesa e kostove 18 transaksi. gé lidhen me kredité dhe huaté  Leke
- Riblerje e aksioneve té veta Leke
- Pagesa e aksioneve (¢ pérdorura si kolateral Leke
- Pagesa e huave Leke
- Pagesé e detyrimeve 18 girasé financiare Leke
- Interes i paguar Leke
- Dividendé 1é paguar Leke

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit Leke
IV Rritje/(rénie) neto né mj. monetare dhe ekuivalent& t& mj. monet Leke
V' Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar [.cke

- Efekti i luhatjeve té kursit t¢ kémbimit ¢ mjeteve monetare Leke
VI Mjete monetare dhe ekuivalenté té mj. monetare mé 31 dhjetor Leke

Ndryshimet né Kapital

- Ndryshimet né kapital konsistojné né:

Shpérndarja e fitimit t& mbartur leke 0
Shtesa né rezervat ligjore leke -925.169
Shtesa n€ rezervat (€ tjera leke 0
Fitime/Humbje vitit ushtrimor leke 998.027

Shuma 72,858

Kristag K
”

0.00
-1,081,950.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,081,950.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-925.169.00
-925,169.00

-693,254.00
3.265.733.00

0.00
2:572,479.00

72.858.00

Per njesine ekonomike
Administratori

ostdhima




SHOQERIA _SOLID GROUP_shpk
Nipt-i_L42206505K_

Pasqyré Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
" : Numri i Kodi s b
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor Viti 2016 Viti 2016
| Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 12,533 11,064
a) Té ardhura nga shitja e Produktit t€ vet 701/702/703 |11101 - -
b) Té ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 - -
) T& ardhura nga shitja e Mallrave 703 11103 12,533 11,064
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 = =
a) Qeraja 7081 111041 - -
b) Komisione 7082 111042 - -
c) Transport pér (€ tjerét 7083 111043 - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshéme dhe
prodhimit né proges : 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011 - -
Pakésimet (-) 112012 - -
4 Prodhimi pér qéllimet e vet ndérmarrjes dhe pér kapital : 72 11300 i i
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 s =
6 Té tjera 75 11500 = -
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 " .
1) |Totaliité ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+48) 11800 12,533 11,064

Administratori
Kristag Kostdhima




SHOQERIA _SOLID GROUP _shpk
Nipt-i_L42206505K

Pasqyré Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
2 Ni i Kodi e fiji
SHPENZIMET 2 f:;r::":w mﬁm‘m Viti 2017 Viti 2016

1 Blerje, shpenzime (a+/-btc+/-d+e) 60 12100 9,118 8,528
a) | Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 s =
b)| Ndryshimet e _&éndjcvc 1€ Materialeve (+/-) 12102 - -
c)| Mallra té blera 605/1 12103 9,370 8,842

d) | Ndryshimet eﬁ]endjcvc t& Mallrave (+/-) 12104 1252) (314)
¢) | Shpenzime pér shérbime 605/2 12105 -

2 |Shpenzime pér personelin (a+h) 64 12200 1,234 839
a-| Pagat e personelit 641 12201 1,057 649
b-| Shpenzimet pér Sigurime Shogérore dhe Shendetésore 644 12202 177 190

3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 252 119

4 |Shérbime nga té treté (a+b+etd+etfrgth+itj+k+l4+m) 61 12400 914 454
a)| Shérbimet nga nén-kontraktoret 12401 -
b)| Trajtime té& pérgjithéshme 611 12402 -
c)| Qera 613 12403 120 126
d)| Mirémbajtje dhe riparime 615 12404 30 8
¢)| Shpenzime pér Siguracione 6l6 12405 501 28
N Kérkim - studime 617 12406 -
£)| Shérbime t¢ tjera/Sistemime 618 12407 180 242
h)| Shpenzime pér kongesione, patenta dhe ligensa 623 12408 -
1)| Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J}| Transferime, udhétime, dicta 625 12410 - -
k)| Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 81 37
1)] Shpenzime transporti 627 12412 - -

pir Blerje 6271 124121 -
pér Shitje 6272 124122 - :
m)| Shpenzime pér shérbime bankare 628 12413 2 13

5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 - 40
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 -
b)| Akciza 633 12502 -
c)| Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 - 40
d)] Taksa e regjistrimit dhe tatime t¢ tjera 635+638 12504 -

1) |Totalii shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 11,518 9,980
Informaté: Viti 2017 Viti 2016

1{Numri mesatar i té punésuarve 14000 3 3

2|Investimet 15000 1,194 1]

a)|  Shtimi i aseteve fikse 15001 1,194 0

nga e cilat: asete (¢ reja 150011 0 0

b)| Pakésimi i aseteve fikse 15002 0 0

nge 1¢ cdat shitja e aseteve ekzistnese 150021 0 0

Administratori




SHOQERIA _SOLID GROUP_shpk
Nipt-i_L42206505K_

Pasqyré Nr.3
Nr. Aktiviteti kryesor Aktiviteti i specifikuar e ardt}u]‘al.
nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore.pije
3 Tregti Tregti materiale ndértimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial 12,533,388
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash/Makineri e pajisje 0
8 [Tregti Tregti (& tjera I
1 Totali i té ardhurave nga tregtia 12,533,388
9 Ndértim Ndértim banese
10 [Ndértim Ndértim pune publike
11 [Ndértim Ndértime (& tjera
11 Totali i té ardhurave nga ndértimi 0l
12 {Prodhim Eksport, prodhime 1€ ndryshme
13 |Prodhim Fason & ¢do lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndértimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 {Prodhim Prodhim pije alkolike. etj
17 [Prodhim Prodhime energji
18 [Prodhim Prodhim hidrokarbure.
19 [Prodhim Prodhime (& tjera
111 Totali i t& ardhurave nga prodhimi 0
20  |Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli ndérkombétare
22 |Transport Transport udhé&tarésh
23 |Transport Transport udhé&tarésh ndérkombdétare
v Totali i té ardhurave nga transporti
24 |Shérbimi Shérbime financiare
25  |Shérbimi Siguracione
26 Shérbimi Shérbime mjekésore
27  |Shérbimi Bar - Restorante
28  [Shé&rbimi Hoteleri
29  |Shérbimi Lojra Fati
30 |Shérbimi Veprimtari televizive
31 Shérbimi Telekomunikacion
32 [Shé&rbimi Eksport shérbimish t& ndryshme
33 |Shérbimi Profesione té lira
34 |Shérbimi Shérbime (€ tjera
v Totali i té ardhurave nga shérbimet 0f
TOALI (IH11HIT+1V+V) 12,533,388||
|[T& punésuar mesatarisht pér vitin 2017: Nr. i té punésuarve
lMc pagé deri né 24.000 leke I
Me pagé nga 24.001 deri né 30.000 Icke 2
[[Me pagé nga 30.001 deri n& 66.500 lcke 0
[IMe pagé nga 66.501 deri né 97.030 leke 0|
[[Me pagé me t& larté se 97.030 leke 0]l
Totali 3

4 rroup sh.pk.

albania



SHOQERIA _SOLID GROUP_shpk
Nipt-i_L42206505K

Gjéndja Inventarit
me 31.12.2017

Nr_ |Emertimi Njesia |Gjendje Fund.| Cmimi Mes Viefta
109 |Solucion xhami It Liter 21.00 104,17 2,187.50
111 |Aceblu 25 It cope cope 10.00 123.40 1,234.00
117 |Bisht cope cope 32.00 31.78 1,016.96
119 |Doreza pako cope cope 75.00 077 57.75
120 [Kartopiceta 75 gr steke cope  [cope 11.00 27.03 297.33
123 |Acid 1it cope cope 45.00 45,94 2,067.30
126 |Solucion xhami 0.75It cope cope 15.00 60.42 906.30
128 |Piceta pako cope cope 16.00 33.86 541,76
130 |Sapun soap 150 gr cope cope 15.00 34,22 513.30
133 |Kosha te ndryshem cope cope 6.00 427.48 2,564 88
138 |Zbardhues 1It cope cope 30.00 73.52 2,205.60
144 |Leter kuzhine steka cope cope 20.00 73.15 1,463.00
152 |Lares enesh cope cope 22.00 31.44 591.68
164 |Shiupa cope cope 41,00 8287 3,397.67

Totali : 19,145.03

Administratori
Kristaq Kostdhima

,.'\

i
I &ﬁd Group sh.p.k,

Durres - Albania
NIPT: L42206505 K
Mob: + 3556087922784
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SHOQERIA _SOLID GROUP _shpk
Nipt-i_L42206505K

Aktivet Afatgjata Materiale me vleré fillestare 31.12.2017

s _— Gjendje S Gjendje
M Emértimi Sasia | | owaory | Shtess Pkesiin . 22017
| Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0ff
3 [Makineri paisje 0 0 595,130 0 595.130||
4 [Miete transporti | 500,000 486,820 0 986,820
5 |Paiisie kompjuterike 4 112,450 0 0 112,450]|
1 |Pajisje zyre () () () 1] T"
2 of
3 0|
4 Ol
TOTALI 612450 1.081,950 0 1,694,400]|
Amortizimi A.A.Materiale 31.12.2017
i e Gijendje . e Gjendje
Ne Emértimi Sasia | 0101017 | Shtesa PakExime 31/12/2017
1 [Toka 0 0 0 0 0
2 [Ndertime 0 0 0 0 0|
3 [Makineri,paisje 0 0 69,432 0 69,432
4 [Miete transporti [ 126,666 163.917 0 290.583
5 |Pajisie kompjuterike 4 36,387 19.016 0 55,403
| |Pajisie zyre 0 0 () 0 0
2 0 0]l
3 0 0ff
4 0 0|
TOTALI 163,053 252,365 0 415.418)|
Viera Kontabél Neto e A.A.Materiale 31.12.2017
W — Gjendje i e Gijendje
Nr. Emértimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Paké&sime 3”:%23”
1 [roka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 o)l
3 |Makineri paisje 0 0 525.698 0 525,698
4 |Mjete transporti | 373,334 322,903 0 696,237
5 [Pajisie kompjuterike 4 76,063 -19.016 0 57,047
1 [Pajisje zyre 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0lf
3 0 0 0 o
4 0 0 0 0]l
TOTALI 449,397 829,585 0 1,278,982 ||
Administratori
Kristaq Kostdhima
_ @};ﬁd Group sh.p-K.
/ Durra: é ;«1_:’6‘;:5 K
( MObPT 355697922284
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